平成 25 年 10 月吉日

中津市を明るく元気にしましょう

 各  位

                         大河ドラマ｢軍師官兵衛｣放送記念

                         中津市元気創出プレミアム商品券

発行事業実行委員会

                                委員長  愛 宕  久 和

                                                  （ 公印省略 ）

中津市元気創出プレミアム商品券発行に伴う

取り扱い加盟店登録について（ご案内）

 謹 啓

  菊薫る候、一年のうちでもっともすがすがしい季節を迎えています。貴事業所(店)

 におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素より、中津市の商業・工業・観光・農業・漁業・医療・福祉など様々な分野に

 おいて、地域経済の振興発展に対しご尽力をいただき、深く感謝いたしますと共に、

 商工会議所並びに商工会活動に対して、格別のご支援ご協力をいただき重ねてお礼申

 しあげます。

  さて、市内景気の回復に向け、地域の明るい話題を活用し、さらに消費喚起を図る

 とともに、中小企業の活用による地域内の経済循環を創出するため、中津市のご支援

 の基、標記の事業が実現しました。当地は、大河ドラマ｢軍師官兵衛｣の放送が決定さ

 れ、この明るい話題を活用し、有効で付加価値の高い消費者サイドに立った商品券の

 発行をすることで、地域内の消費拡大と地産・地消の推進をするものです。

  つきましては、この事業を市民の皆様方に喜んでいただくためには、多くの事業者

 の方々のご支援とご協力なくしては目的を達成する事ができません。

  別添の要領で、中津市元気創出プレミアム商品券の取り扱い加盟店の加入手続き

 を行いますので、ぜひともご加入いただきますようご案内致します。

                                    謹 白

   ※登録の方法については別紙加盟店登録申請書をご覧ください。

   ※平成 21 年度「中津市ありがとう商品券」登録店の方についても、あらためて登

録が必要となります。登録の無い店舗については換金の対応ができませんので、

よろしくお願いします。

       お問い合わせ 〒871-8510 中津市 １ １

                     中津商工会議所 商品券事務局

                    ℡ ２２－２２５０ Fax ２２ １ ５０

中津市元気創出プレミアム商品券中津市元気創出プレミアム商品券中津市元気創出プレミアム商品券中津市元気創出プレミアム商品券    取扱取扱取扱取扱加盟店加盟店加盟店加盟店登録申請書登録申請書登録申請書登録申請書

※申込申込申込申込書書書書締め切りを締め切りを締め切りを締め切りを 10101010 月月月月 25252525 日日日日((((金金金金))))までとしまでとしまでとしまでとします。ます。ます。ます。

承承承承    諾諾諾諾    書書書書

    中津市元気創出プレミアム商品券発行事業実行委員会が実施する商品券発行

 事業に賛同し、取扱い加盟店として申し込み、事業に協力することを承諾します。

  また、この事業に係る経費の一部として、商品券換金時において、商品券取扱高

  の 0.5％（１円未満切捨て）を事業運営費として、商品券換金請求額から控除する
ことに承諾します。

平成 25 年  月  日

             住  所

事業所名

または商店名

             代表者名                (印)

事 業 所 名

又 は

屋     号

フリガナ

代 表 者 名
フリガナ

事業所所在地

〒

電 話／ＦＡＸ

（   ）－         （   ）－

業     種

（取扱い商品）

店 休 日

営 業 時 間             ～

商品券換金振込先

登録金融機関

 ※指定取り扱い

  金融機関に限る。

           銀  行

           信用金庫           本店 ／ 支店

           信用組合

預金種目    □ 普通 ・ □ 当座

店番       口座番号  No.

フリガナ

口座名義

※大規模小売店舗の方へ 店舗面積をご記入下さい。                       ㎡

 ※店舗リスト作成の都合上、本状ご記入の上、先にＦＡＸを送信店舗リスト作成の都合上、本状ご記入の上、先にＦＡＸを送信店舗リスト作成の都合上、本状ご記入の上、先にＦＡＸを送信店舗リスト作成の都合上、本状ご記入の上、先にＦＡＸを送信下さい下さい下さい下さい。。。。
ＦＡＸ送信後ＦＡＸ送信後ＦＡＸ送信後ＦＡＸ送信後、中津、中津、中津、中津商工会議所まで原本を郵送またはご持参商工会議所まで原本を郵送またはご持参商工会議所まで原本を郵送またはご持参商工会議所まで原本を郵送またはご持参下さい下さい下さい下さい。。。。

※登録事業所には後日必要書類をお届けいたします。

  送付先 〒871-8510 中津市 １ １

              中津商工会議所 商品券事務局